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&8,
RB8VS
28384

iga a0 <0490 IjIMITE DO TERRENO - = mmmm = m .
AREA DO TERRENO : 2578.00 m?
AREA DE IMPLANTACAO : 300.00 m?
AREA BRUTA DE CONSTRUGAO TOTAL : 300.00 m?
AREA UTIL : 233.60 m?
AREA HABITAVEL: 155.00 m?
AREA DE TERRACOS COBERTOS : 42.60 m?
VOLUMETRIA 1155.00 m*
PLANTA DE IMPLANTAGCAO - PROPOSTO sEROR >eem
AREA DE CEDENCIA 253.75 m?
MUROS DE VEDAGAO 279.00 mL

LOCAL S. FAUSTINO, BOLIQUEIME, LOULE DATA o, 2022
ESCALA PROJETO Desenho n° Alter.
1600 1630 1:500 ALTERAGAO E AMPLIAGAO DE UMA HABITAGAO UNIFAMILIAR EXISTENTE, ARQ-07

COM PISCINA, PORTOES DE ENTRADA E MUROS DE VEDAGAO
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LEGENDA / AREAS:
LIMITE DO TERRENO
AREA DO TERRENO :
AREA DE IMPLANTAGAO :

AREA BRUTA DE CONSTRUGAO TOTAL :

AREA UTIL :
AREA HABITAVEL:

AREA DE TERRAGOS COBERTOS :
VOLUMETRIA

CERCIA
AREA DE CEDENCIA
MUROS DE VEDAGAO

ALCADO SU

2578.00 m?
300.00 m*
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233.60 m*
155.00 m?
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1155.00 m*
3.85m
253.75 m*
279.00 mL
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S. FAUSTINO, BOLIQUEIME, LOULE 0OUT. 2022

Desenho n° Alter.
ESCALA PROJETO

1:100 ALTERAGAO E AMPLIAGAO DE UMA HABITAGAO UNIFAMILIAR EXISTENTE, ARQ-08
COM PISCINA, PORTOES DE ENTRADA E MUROS DE VEDAGAO
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LEGENDA / AREAS:

LIMITE DO TERRENO —_——— -
AREA DO TERRENO : 2578.00 m?
AREA DE IMPLANTAGAO : 300.00 m?
AREA BRUTA DE CONSTRUGAO TOTAL : 300.00 m?
AREA UTIL : 233.60 m?
AREA HABITAVEL: 155.00 m?
AREA DE TERRACOS COBERTOS 42,60 m?
VOLUMETRIA 1155.00 m*
CERCIA 3.85m
AREA DE CEDENCIA 253.75 m?
MUROS DE VEDAGAO 279.00 mL

S. FAUSTINO, BOLIQUEIME, LOULE DATA  our. 2022

Desenho n°® Alter.
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1:100 ALTERACAO E AMPLIACAO DE UMA HABITACAO UNIFAMILIAR EXISTENTE, ARQ-09

COM PISCINA, PORTOES DE ENTRADA E MUROS DE VEDAGAO
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